• il Certificato di Regolare Esecuzione, emesso dal DL il 19/01/2025, a seguito dell’accertamento della cor-
retta esecuzione delle prestazioni contrattuali: eseguite a regola d’arte e in conformità al progetto, agli atti
contrattuali e alle prescrizioni tecniche, dispone la liquidazione all’impresa esecutrice Morviducci Srl della
somma di € 212.901,49 (in lettere duecentododicimilanovecentouno/49) oltre IVA;

PRESO ATTO che  il RUP il 01/12/2025 ha provveduto ad emettere e sottoscrivere il  Certificato di Pagamento
n. 1, secondo le risultanze del Conto Finale, per un importo netto di  €  212.901,49 I.V.A. /E,  corrispondente a
€  259.739,81 I.V.A./I;

[...]

quale a seguito dell’accertamento della corretta esecuzione delle prestazioni contrattuali: eseguite a regola
d’arte e in conformità al  progetto,  agli  atti  contrattuali  e alle prescrizioni  tecniche, dispone la liquidazione
all’impresa  esecutrice  Morviducci  Srl  della  somma  di  €  212.901,49  (in  lettere
duecentododicimilanovecentouno/49) oltre IVA;

4) di dare altresì atto che il Certificato di Regolare Esecuzione ha carattere provvisorio e assumerà carattere
definitivo solo decorsi 2 anni dalla data di emissione;

5) di prendere atto e approvare il  Certificato di Pagamento n. 1, emesso e sottoscritto dal RUP il 01/12/2025